super apostolica censura sub divini iudicii

obtestatione Reliqua usque ad

calcem haud legi possunt in fine diploma-

tis manum Antonii no-

tarii scrinarii sanctae romanae et aposto-

licae Ecclesiae in mense aprilis, et in-

dictione undecima.

Dat. mense aprili anno Domini 998,

pontif. Gregorii anno i.

(1) Alphanus hic non tantum successor, sed ut

nunc dicitur, coadiutor declaratus fuit archiepiscopi

Alnhani

An. C. 998

Alphaoi ar-

chiep. preces.

Confìrmatio

privilegii a

Ioanne PP.

coocesai.

Ecclesiae Be-

neventano ar-

chiep. subie-

Jtem ecclesia

S. Michaelis

in Monte Gar-

gano.

Item Siponti-

na cum canini

pertinentiis.

Alphanus cle-

ricus Alphano

archiep. suc-

cessor decla-

ralur.
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Vili.

Procemium.

Bernardi Bi-

suldunensis

comitis preces

prò impetran-

do privilegio.

Confirmatio monasterii S. Genesii in dioe-

cesi Bisuldunensi , eiusque exemptio ab

omini ecclesiastica et saeculari iurisdi-

ctione (1).

SUMMARIUM

Procemium.— Bernardi Bisuldunensis comi-
tis preces prò impetrando privilegio. —
Monasteriùm hoc a praedicto cornile Ber-
nardo constructum. — Immunitas mona-
sterii ab alterius Ecclesiae iure. — Dona-
tiones Bernardi comitis. — Confirmatio eo-

rumdem honorum et receptio sub tuitione

sedis apostolicae — De causis diiudican-

dis. — Census altari S. Petri persolvendus.
— Solitae clausulae prò liberiate mona-
sterii. — Anathema contra monasterii per-

'irbatores et haec decreta inobservantes.

Gregorius episcopus servus servorum Dei.

redilae nobis speculationis impelli-

mur cura, et ardore chrislianae religio-

nis, et studio divini cultus permovemur

prò venerabilium locorum percogitare

stabilitatela atque Deo servientium secu-

rilatem, ut hoc proveniente pio labore,

et animae Christo dicatae , quae se ili

ì

diebus vitae eorum decreverunt, perse-

verent imperturbatae , nec non , et illa

maneant fine tenus firma, quae a chri-

stianis in Dei laude constitula sunt. Igi-

tur omnibus episcopis, ducibus, marchio-

nibus , comitibus sanctae Dei Ecclesiae

fidelibus, praesentibus scilicet atque fu-

turis, notura esse volumus, quia dilectus

et spiritalis filius noster Bernardus Bi-

suldunensis gloriosus comes suggessit

nostro aposlolatui quod venerabile mona-

steriùm in honore ac nomine sancii Ge-

nesii et sancti Michaelis Archangeli no-

strae apostolicae confirmationis et aucto-

ritatis more canonico privilegio munire-

mus. Cuius salubribus moti precibus